

ДО
 ЕСО ЕАД, МЕР Шумен
 гр. Шумен
 бул. „Плиска” №1

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
**Доставка на моторни задвижвания за разединители 110 kV за
 п/ст „Шумен Изток“ и п/ст „Попово“**

От ППМЕО ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

Предлаганата от нас цена за цялостното изпълнение на поръчката е **73 704,60** (седемдесет и три хиляди седемстотин и четири лева и шестдесет стотиники), без ДДС.

Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование/тип	К-во	Ед. цена лв.	Обща цена лв.
		бр.	без ДДС	без ДДС
1	2	3	4	5
I.	п/ст „Шумен Изток“			
I.1	Окомплектовано задвижване за главни ножове на разединител	7	3121,20	21848,40
I.2	Окомплектовано задвижване за земни ножове на разединител с един земен нож	3	3091,50	9274,50
I.3	Окомплектовано задвижване за земни ножове на разединител с два земни ножа	8	3091,50	24732,00
I.4	Доставка на комплект носещи метални конструкции (включително и планки, крепежни елементи и/или други, съгласно монтажната схема за изпълнение на поръчката) за закрепване на моторните задвижвания към съществуващите конструкции (рама на разединителя) на разединител паралелен монтаж с един земен нож	7	743,40	5203,80

ППМЕО ООД
 5400 Севлиево, ул. „Баучер” 10,
 Тел/факс: +35967582888;
 E-mail: office@ppmeo.com
 www.ppmeo.com

Заличено на осн.
 чл. 2 от ЗЗЛД

I.5	Доставка на комплект носещи метални конструкции (включително и планки, крепежни елементи и/или други, съгласно монтажната схема за изпълнение на поръчката) за закрепване на моторните задвижвания към съществуващите конструкции (рама на разединителя) за моторно задвижване на разединител паралелен монтаж с два земни ножа	4	1236,60	4946,40
I.	Общо за п/ст „Шумен Изток“, \sum I.1 ÷ I.5 :			66 005,10
II.	п/ст „Попово“			
II.1	Окомплектовано задвижване за главни ножове на разединител кил-линеен	1	3121,20	3121,20
II.2	Окомплектовано задвижване за земни ножове на разединител с един земен нож	1	3091,50	3091,50
II.3	Доставка на комплект носещи метални конструкции (включително и планки, крепежни елементи и/или други, съгласно монтажната схема за изпълнение на поръчката) за закрепване на моторните задвижвания към съществуващите конструкции (рама на разединителя) на разединител кил-линеен монтаж	1	743,40	743,40
II.4	Доставка на комплект носещи метални конструкции (включително и планки, крепежни елементи и/или други, съгласно монтажната схема за изпълнение на поръчката) за закрепване на моторните задвижвания към съществуващите конструкции (рама на разединителя) за моторно задвижване на разединител паралелен монтаж с един земен нож	1	743,40	743,40
II.	Общо за п/ст „Попово“, \sum II.1 ÷ II.4 :			7 699,50
	Обща цена, лв. без ДДС, \sum I+II :			73 704,60

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качественото изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 21.08.2018г.

Подпис и печат: **Заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД**

Христо Йонков - Управител

